
UCHWAŁA NR XXXV/335/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Kluczborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z  2016 r. poz. 744) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Kluczborka w następujący sposób:

1) dotychczasowa ulica Szenwalda otrzymuje nazwę Prusa.

§ 2.  Usytuowanie ulicy o której mowa w §1 pkt 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 689F2B85-6A32-42B3-AC3E-DDED0CF042A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/335/17

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 689F2B85-6A32-42B3-AC3E-DDED0CF042A5. Podpisany Strona 1




